
Anexa nr. 8
la anunt de participare

DECLARATIE
privind lista principalelor livrari/prestiri efectuate ln ultimii 3 ani de activitate

NR.
contr,

Agent cconomic Data inregistrtrrii Data expirtrrii Valoarea
contractului

I S.A. MOLDTELECOM 02.01.2020 02.01 .2023

2 IMSP INSTITUTTJL ONCOLOGIC I0.01.2020 31.12.2020 I l0 119,20

3 i.C.S Laboratorul Medical SYNEVO 1',7 .01.2020 31.t2.2020 42 679,20

1
s.R.L,,rEK-TRADE, (AC.
Aditional) t7 .0t.2020 31.12.2020

prelungte automat, I
an

5 i.p,,cnppon' 22.01.2020 3 t.12.2020 17 496,00

6 i.c.s l,rEopanr 28.01.2020 31 .t2.2020

7 IMSP AMT RISCANI 28.01 .2020 31.12.2020 93 28s,60

8 S,R,I, ..TREIDCOM' 29.0t.2020 3t.12.2020 l l6 398,80

9 IMSP AMT BUIUCANI 29.01.2020 31.t2.2020 52 870,80

t0 IMSP SR CALARASI 10.02.2020 31.12.2020 4 124,40

t1
S,R.L ,,MEGAVIATION"

12.02.2020 31.12.2020
prelungfue automat, 1

an

t2
S,R.L,,SKY'I'ECHNICS' 12.02.2020 3t.t2.2020 prelungire automat, I

an
13 i,ir.t ptala cENTRALA 12.02.2020 31.12.2020 17 403,60

t4
]MSP INSTITI]'II ]I, DIi
NETJROLOGIE $i
NEUROCHIRURGIE

14.02.2020 31.12.2020 48 109,20

l5 IMSP SR IIANCE$TI t'7 .02.2020 31.12.2020 90 198,00

16 i.s N,roLosr-ectnlca l'7 .02.2020 3 t .t2.2020

16(l ) IMSP SR Ciiuseni 24.02.2020 31.12.2020

t7 IMSP SR CIMISLIA 24.02.2020 3l .12.2020 52 930,80
l8 SERVICIUL VAMAL 24.02.2020 3 t.12.2020 t5 632,40
19 IMSP CS ZiRNESTT 24.02.2020 31.12.2020 5 458,80
20 IMSP CS CIMISLIA 25.02.2020 31.12.2020 23 51'7,60
21 IMSP SR IALOVENI 2',7 .02.2020 31.t2.2020 45 144,00
22 IMSI' SPITAI-UL DE STAT 03.03.2020 31.12.2020 94 570,80
23 CeDtru dc Medicind Legalii
24 IMSP CS GURA GALBENEI 05.03.2020 31.t2.2020 l4 656,80
25 S.R,L,,MOLDOVATRANSGAZ" 05.03.2020 31.12.2020
26 INlSP SI{ EDINET 05.03.2020 3t.12.2020 45 196,80
27 IMSP AMT BOTANICA 09.03.2020 3 t.t2.2020 68 320,80

28 S.R.L ,,ROAD BBRIDGE TUNNEL
CONSTRUCTION'

09.03.2020 31.t2.2020 l9 I18,00

29 S.R,I,,,INITORM EXPERT" 10.03.2020 31.12.2020

30
Agenlia Asigurare Resurse qi
Administrare Patrimoniu a Min.
Apdrdrii

24.03.2020 31.12.2020 18 7 42,80

3l S.R,L ,,POWER TEAM" 06.04.2020 3t.\2.2020

32
IMSP INSTITUTUL DE
FTIZIOPNEUMOLOGiE,,C.

-Praganiuc"
07.05.2020 3t.t2.2020 139 37 6,40

33
INSPECTORATUL DE POLITIE
TARACLIA 18.05.2020 31.12.2020 1309,20



34
CS anr,{D 

^ 
r.

3.5 I i.v cpNrn ur. sroMATor or:r-ffi
19 .05,2020

31.12.2020

25.05.2020

28.05.2020

09.06,2020

12.06.2020

12..06.2020

18.06.2020

I9s8.80

31203,60
31.12,020

31.12.2020

31.12,2020

3t.12.2020

31.12.2020

3t,12.2020

36

37

38
gENrRil-dffifh"--
D]ARGNOSTIC AL Mn.I, APARARII

23 632,80

1 808,40

39
.-......::::._..--
S,R.L ..sAr \/^ DE 

^ 
air-..-

40

41
ffiffi
S.A CET-NOR D

l,S - MOI n^rono

t12 778,40
42 .l 22.06.2020

t 29.06.2020
31 .12.2020

31.12.2020

31.12.2020

20 030,40

31 218,24
43

44 ffii 10,06.2020

lMip;i^;;iii:---.-i 30.06.2020
10 993,20

45
31.122020__ -"- vlr\ r^u!

il8#s?Locrc RAToNAL

1-a-;-;--.:..==-
01.07.2020

02.07.2020

03.07.2020

03.07.2020

07,07.2020

31.t2.2020

31.t2.2020

31.12.2020

31.12.2020

46
2 908,80-.v.u I r\crv|i,r( ENlrJlcY

DISTR IRI ITT'INT

47 S.R,L ..CHlsrrux rr ,.' 
^ 

.,,,

ffi1an;tmtnm-48 2 678,40

49
IilG,=:;.-__.:-l-

11 127 ,60;iio;iiifi'.',i'o?."'.)'t"
oRTOPEDIE ' 31.12.2020

50

51

i.r

S.,

s.l

63 672,00
J MOLDATSA

R.L ,,ENERGOPREC]S'
07,07.2020

07 .07.2020
31.12.2020

16 724,40

130 7 U,2A
52 31.12.2020

3 t .t2,2020

31.12.2020

R.I- ST IDTI T'T.'DD

53

54

55

ffiffi
I.P LICEUL TEORETIC ]\, Jtt]4pe_ol!IqsE\U'"' 

i

09.0'1.2020
25 668,00

111 624,36

37 027,20

ilrrro

10.07.2020

ts.07.2020

15.07.2020

t6.07.2020

3t.12.2020

31.12.2020
56

57 lipse$te I aOnorMtJP CS BALABANESTI
58 3A(

s,R.

16.0'7 .2A20

16.0'1.2020

27 ,A7.2020

29.07.2020

06.08.2020

14.A8.2020

1.12.2020) MoaAascxar lp3c
L,,INMACOMPROIECT'

3 301,20
59 ffi60 tMS P SR UNGHENI
61 S.R.L ..CHrsrNr tr r r ^ 3 t.12.2020

31.12.2020
87 939,60

62 M s26,80

8 058,00

17 632,80

63
31,12.2020ffi 14.08.2020

63(1)

64

31.12.2020

31.r2.2020
14.08.2020

03.09.2020

--- ,,r rvu\ I rA Dtst(vtr-II
PUBLICF' 6 290,40

65 ; -------------- 
-

I.S MOLDET F..rD r.\ r 31.12,2020

31.12.2020

31.12.2020

31,t2.2020

31.12.2020

31,12.2020

31,12,2020

4 13? ,60
66

IMSP

"

03.09.2020

03.09,2020

04.09.2020

1 4s9,20

6 336,00
67 LS aA

,.nisc
IMSP,

IMSP I

68

69 *r":Y;: t4 534,40

u9 6n.48
23 t27,60

70 ffi 09.09.2020

t0.09.2020

27 498,00



71 IIVlSP .,V,IGANTENCO" 10.09.2020 31.t2.2020 90 556,80

72 SIS 10.09.2020 31.12.2020 59 140,80

13 IMSP SR ORHEI I 1.09.2020 31.t2.2020 48 418,80

74
IMSP CLINICA STOMATOLIGICA
din ORHEI t 1.09.2020 3t.t2.2020 2 908,80

75 i. r ,,Engova TATIANA, I t.09.2020 31.12.2020 727,2

'76 I.M Centrul Stomatologic din
Hance$ti 14.09.2020 3 t .t2.2020

77 IMSP SCM ,,GH.PAI,ADI" 14.09.2020 3 t .12.2020 179639,t6

78 S,A REGIA APA-CANAL SOROCA 1'7 .09.2020 31.12.2020 3561,6

79 IMSP SR LEOVA t7.09.2020 31.12.2020 4050

80
IMSP SPITALUL DE PSIHIATRIE
BALTI 17 .09.2020 31.12.2020 61 95',7 ,20

81 IMSP CS STRASENI 18.09,2020 3l .122020 30201,6

E2
INSPECTORATUL DE POLITIE
SOLDANESTI 21.09.2020 31.12.2020 I 309,20

83 IMSP CS DUBASARI 21 .09.2020 31.t2.2020 39 193,20

84 S,A ,,CALCAR" 30.09.2020 31.12.2020 16684,8

85 UMSF ,,N.Testimitanu" 01. 10.2020 3t.12.2020 74 068,80

86
IMSP CS nr.l, Orhei (Acord
Adifional) 01. 10.2020 31.12.2020 20 8,8

87 3AO,,KVINT'' 02.10.2020 31.t2.202t 1641,60

88
Ccntrrrl Ftiziopneumologic de
Ileabilitarc pt. Copii. Colnesti 09.10.2020 3t.t2.2020 6585,6

89 IMSP SR Anenii Noi 09.10.2020 31.12.2020 l3 3 2,00

90 SeLviciul Medical MAI 15.10.2020 31.t2.2020 t22485

N lt.
contr. Agert ecoromic Data inregistrtrrii Data expirlrii Valoarea

contractului
I IMSP SR Cdl6rasi 05.01 .2021 31.t2.2021 28 4s4.40
2 IMSP CS Cliuleni 05.01.2021 31.12.2021 52 428,00

I.M. ,,Efes Vitanta Moldova
Brewery" 06.01.2021 31.12.2021 la necesitate

4 ,,Med-|aun" S.R.L. 11.01.2021 31.12.2021 17t1.20
5 IMSP Institutul Oncologic 12.0 t .202t 3t.12.2021 458 013,60
6 IMSP AMT Botanica 12.01 .2021 3 t .t2.2021 204 465,60
'7 IMSP SCR ,,T.Mo$neaga" 14.0t.2021 31 .12.2021 326 27 1.60
8 Conbinatul de Cimcnt din Ribnita 18.0I .2021 31.t2.202t l6 182,00
9 S.It,L,,,SYNEVO" 20.01.2021 3t.t2.2021 l6 545.60

10 I.P. CREPOR 20.01.2021 31.12.2021 25 t24.40
tl IMSP CS F?ile;ti 21.01.2021 31.t2.202t 4t 202.00
12 IMSP Spitalul de Stat 25.01.2021 31.t2.2021 I l6 656,60
13 SRL,,Treidcorn" 26.01.2021 3t.t2.2021 la necesitate
t4 SRL ,,Tehoptimed" 26.01 .202t 3 t.12.2021 la necesitate
l5 IMSP Institutul dc Neuroloqie 28.01.2021 31.12.2021
l6 IMSP SR Rezina 29.01.2021 3t.12.2021
17 IMSP'l' AMT Centfu 01.02.2021 31.t2.2021 160 2'7 s.60
18 SRL ,,ENERCOPRECIS' 01.02.2021 3 | .12.2021 1a necesitate
t9 IMSP Spitalul C?irpincni 05.02.202t 31.12.2021 10 556,40
20 IMSP AMT Ri$cani 05.02.2021 3t.12.2021 94 534,80

2t
IMSP SCM Boli Contagioase de

lppii 05,02.2021 31.12.2021 50 565.60



22
Inspectoratul Nalional de Securitate

23
certrut corxrjiari *DEc,;;h- atr,
lr\rG;;;-.-:--

31,12.202

10.02.2021

10.02.2021

31.12)m1

!r'rJU,4U

24 34 917,60

456

27 500.40ffiffi
31 .1) )b125

26 I 5.02.202l

15.0) )fi 1

'\1 11.A.1

27
31.12.2rr.1

8 780,40

l4 056,80

la necesitate

1809,60

67 7 08,40

t7.02.2021 31 1) )n)taa

29 11 11an,^tt ,\Ja,zul I

31.12.202t30 Cenhul de Medicina Leolri
t_!,v z,zut l

31 c.A a i" ^,;;l:l--=".-
__J2022021

)4 i) ,^.1
'11 111A.\1

32

J3ffiffi
31.12.2021l*ffi

1 01.03.2021

1 10.03.2021

1 1t.03.202t

_.i 18.03.202 r

46 7 49,60
11 1) an 1

34

35

3 1.12.2021 1R )t1 1^
11 1a . 

^.1 la necesitate

lt 786.40
36 31 1) 1n 1

37 Jl.)2)O)1 la necesitatq

Ia necesit,r^
38 l-_____u-s!2!21_

22,03.202t

22.03.2021

24.03.2021

11 1) 1^.1
39

35 466,00

25 617,60

8 581,20

40 11 l.) .^4 r

4t 11 11a^.\1

42 31.12.2021
z+,vJ,2u2 I

43
48 0qt ,o

f zr.vr,zu2 t

L------zs.o::pzr_
. 26,03.2021

26.03.2021

31 1) )^11
44 0s0,80

Ia necesitate

7174 hn

44 ?l 1r.^^
45 r^;ffiii:=-- 31.12.2021

3 t.12.2021

31.12.202t
?l 11.^^r

46 ;c-i-
6 018,00

43 530,00

17 01R 40

47
_ -.:::2jr].]11l!]!!l1larl,,

48

49
. ,, \.,.w2 Lffi _ \e,w.r.zv4l

44 224,80

70 419,00
50

' \.\L..vZI

_L
+-tr

\ ),v4,tUZ l

51 2J:04.2021
" \. \L.av.t \

31.12.202t
52 30.04.2021

___!&r2a1-
I t.05.202t

J 738,00
31.t2,202t

53

54

10 036 nn
31.12.2021

3t.12.2021
'78 312,00

55
_:-i_jrijr!tg11]A94ld ro loaie

31.12.202t
11 1) ,^,1156 43 s73,20

34 2)R oo
5',7

+---:-:i-::t:::-l
31.12.2021

31.12.2021

31 1, )^.1
ffi
ffi#**'q!e-
Ftiziopmneumologie,,Ch.

X*mm-M

__l ,,,"".2v2t
_f ______-.1-2. os,zou r

3 s 1t2,00
58

59 19,05.2021

_ 20.0s.202160
:14 lto a^

1314,00

ll(lco^
61

)i h< .^^ I
J L,tz.zvl I

_ rruf 204--
_2!!fa1_
It.os.zozt 

)

3 t .os.2o2t I

31.12.2021

+ 88422,00

6 706,80

--

12 322,80

104 504,40

51,1 Ai

OZ

63
31,12.2021

31.12.2021

11 1) lnor64

65 L-ruaap4
3t.12,2021

31.12.2021

6o re= _ v.,vo,zuz I
* 04,06.2021

*___J!.06,202' i

67 l1

1.12.2021



68 Clinic Militar Central t t .06.2021 31.12.2021 105 40

69 IMSP SCM ..GH.Paladi" I t.06.2021 3t.12.2021 159 177.00

70 IMSP CS Briceni 17.06.2021 31.12.2021 75 879.60
'71 IMSP CS Corleu{i 17.06.2021 31.12.2021 3 871.20

72 IMSP CS Talmaza 17 .06.2021 31.12.202t 6 680,40

73 IMSP CS Dubisari 18.06.2021 31.t2.202t 5 760.00
'74 IMSP CS Visoca t8.06.2021 31.t2.2021 10 333.20

75 IMSI'] CS TrLlseni 2t.06.202t 3t,12.202t 10 344,60

76 IMSP SR Leoya 23 .06.2021 3 t.t2.2021 34 941.60
'i.M. 

..Centrul Stomatoloqic Talaclia 24.06.202]. 31.12.2021 I 758.00

'78
Centrul de Igienl gi Epidemiologie,
Bender 30.06.2021 3 t .t2.2021 2049.60

79 IMSP CS nr.1 Orhei 02.0'7 .2021 31.12.2021 3 t32.00
80 IMSP CS Larga 06.07.202t 3 t .t2.2021 5085,20

8l 08.07 .2021 31.12.2021

82 IMSP SC al Minist,SAnAtAtii 15.07 .2021 31.12.2021 121 192.80

83 i.M ,,Topaz" S.A 02.08.202t 3t.12.202t I 001,40

84 IMSP SCM de Ftiziopnumologic 02.08.202t 3 t.t2.202 | l0 165,80

85 IMSP Instit.Mamei gi Copilului 02.08.2021 3t.t2.2021 88 097,40

86
Centrul de Ftiziopneumologic de
Reabilitare pt. Copii Cornesti 03.08,202t 31.12.2021 4 345,20

87
l.P ,,Agentia Servicii Publice"
(etalonare) 03.08.2021 31.t2.2021 3 348,00

88
Centru I Republican sanitar-veterinar,
Tiraspol 03.08.202t 31.12.2021 4 E93,00

89 IMSP AMT Ciocana 12.08.2021 3 t.12.2021 10 s73,00
90 IMSP CS Vadul-RaScov 12.08.2021 31.t2.2021 8 821.20

90/1 f iraspol ,,I{KOM<DII" 16.08.202t 31.12.2021 9 991.20

9l
Centrul de Igiend fi Epidemiologie,
Tiraspol 20.08.202t 3t.12.202t t024,8

92
IMSP SC de Psihiatrie (Ac.
Aditional) 23.08.2021 31.12.2021 7 4t7,20

93 IMSP CS Varnifa 25.08.2021 3t.12.202t 117 t.2
94 Primiria Cf,ugeni 03.09.2021 3t.t2.202t
95 IMSP CS Ciutule$ti 15.09.2021 31.t2.2021 t7 06,4
96 IMSI, Sl( Hince$ti (Ac. AdiJional) 1s.09.2021 31.12.2021
97 Clinica Uriversitar[ a USMF 20.09.2021 31.t2.2021 2278
98 IMSP Spitalul de Psihiatrie, Orhei 21.09.2021 3t.12.2022 7 323,60
99 2t.09.202t 31.12.2021

r00 IMSP SR Anenii Noi (Ac.Aditional) 23.09.202t 3t.12.202t 14s9,8
101 Penitenciarul nr. 16 - Pruncul 2',1.09.2021 31.t2.2021 7 090.80
102 S.R.L. ,,B&M Test" 29.09.2021 01.t0.2022

t03
Combinatul de Ciment dil1 Ribnila
(Ac. Aditional) 30.09.2021 3t.12.202t 2 084,40

104 IMSP SR Briceni 30.09.2021 31.12.2021 34 058,40
105 IMSP SR Donsu5eni 04.10.2021 31.12.2021 2',7 454,80
106 IMSP CS Donduseni 05.10.2021 3t.12.202t 20 988,00
107 IMSP Policlinica dc Star 06.10.202 I 31.12.202t 50 768,40
108 Liceul,,A.Mateevici", Cluseni 07.t0.2021 31.12.2021 326.4
109 IMSP CS Glodeni I t.10.2021 31.12.2021 l8 s16,00
110 USMF ,,N.Testimitanu" 12.10.202t 31.12.202t 29 134,20
llt IMSP SR Cau$eni 15.10.2021 3 t.t2.202t 2 268,00
lt2 AgenIia de Mediu t9.t0.202t 31.12.2021 6 786,00



r 13

ffixj

1t4 l l It 901
115 31.12tm1
116 31 1) )A1.

d J /6.00

928.8

7 640.40

155 353 )(

tt7
117 /1

_---%a

31.12.2021

31.1) )M 1

118
31.12 )M1

13 509,00

2 036,40

39:1 r \{ /^

31.1) )^11119

120 31.t2.202t

31 .1, )M112t 3 061,29

4 0'D Ro

_...,.., uv r6r(rrd gr lrpldem.
I naqn^l/A ^

31 1, 1n11122 Inspeclorarrrr a" n^"1. -li_---. I tu. t t.202t

I t 1 .11.2021

_t t S,t t.2021

_t 16.11.2021

I 17.1r.2021

I 25.11.2021

I 26.11.2021

j---+**t-

1)7ffiffiffiffi
S.A R 

".t-r.r^--r 
, 

^

| 31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021

1 I 1^ ^^^,

2 628,00

90 349,20

10 468 R0

124

w
t26

127

J \,\z.Zvzl

31.12.2021
1r ,^ ^^^.

74 166,00
128

129
J t,tz.zvzl
'\1 t.r.^.1

130
9 660,00rt). L z.luz I 3t.t2.2022

r6nd la executare

? 1 la .^^^

13r
361,2

2 467 ,20

, r.,, L z,zuz I llzo.tz.zozt 
lzz.tz.zozt 
I

23.12 )M1 I

132

133 ffi
134 r t.12.2021

135 ffi t 29.12.2021

. 29.t2,202t

29.12.2021 
,

2q t) )^.1 I

pdn?i la unn
I initari-

23 208,00

136
31.12.2022

11 1) .^..137 ffi
31.12.2021

Suma la data de
09.12.2022

na-sr s cra porrc-oiEgioaG?.

3t.12.2022
366691 66



t2 MEDPARK 01.02.2022 3).12.2022 136209

l3 ,,MegaAviation" SRL 01 .02.2022 31.12.2022 0.00

14 SRL.,Svnevo" 02.02.2022 3t.t2.2022 13032.00

l5 IMSP SR Calarasi 02.02.2022 31.t2.2022 18564.00

16 IMSP CS Criuleni 02.02.2022 31.12.2022 16965.00
l8 IMSP CS Biliccnii Vechi 08.02.2022 31.12.2022 13 953,96
l9 Moldovatranssaz /l c. Aditional) 08.02.2022 31.12.2022 279195.00

20 SRL ,,Chisinau-cAZ" 09.02.2022 3 t.t2.2022 16944,20

21 i.S. ,,Posta Moldovei" 10.02.2022 31.12.2022 12050'7 .12

22
Centrul Consulatativ-Diagnostic al
Min. Apararii 10.02.2022

31.12.2022
23341 .20

23
IMSP Institutul de Ftiziopneumologie
,,Ch. Draganiuc t0.02.2022 31.12.2022

70t97.60
24 IMSP SR Riscani I1.02.2022 31.12.2022 7429.20

25
Centrul Stomatologic Raional
Flore6ti 11.02.2022 3t.t2.2022

5 707.00

26 IMSP SR Drochia 15.02.2022 31.12.2022 3 528t.20
27 SRL,,Cahul-Gaz" 21.02.2022 31.12.2022 8641 .20

28 IMSP SCM ,,Sf. Arh. Mihail 21.02.2022 31.t2.2022 117591.60
29 IMSP CS gura Galbenei 22.02.2022 31.12.2022 0.00
30 centrul dc Medicini Legali 23.02.2022 3l .12.2022 43088.40
31 IMSP CS Cimislia 24.02.2022 31.12.2022 28551,60
32 IMSI'] SR Hince5ti 25.02.2022 31.12.2022 178714.80
33 RiEcani-SC 28.02.2022 3 | .12.2022 7330,80
34 IMSP Institutul dc Cardiologie 03.03.2022 31.t2.2022 0.00
35 SRL ,,CI G Cardiomed CRO" 03.03.2022 3t.12.2022 26623,60

36
I.P Centrul Republican de Diagnostic
Vetrinar 09.03.2022 31.t2.2022

8031 .60
31 IMSP CS Comrat 16.03.2022 31.12.2022 15050.40
38 SRL ,,Stefan-Vodi" 18.03.2022 3t.t2.2022 3710,40
39 SRL ,,LUX-Carden" 18.03.2022 3l.12.2022 6396.00
40 Uzina Metalurgicd din Ribnita 18.o3.2022 3 t.12.2022 46000,80
4t i.C.P. ,MDR Grup', SRL 2t.03.2022 31.12.2022 42062.40
12 IMSI'] CS Fundurii Vechi 22.03.2022 31.12.2022 18778,80
43 IMSP CS Brinzenii Noi 23.03.2022 31.t2.2022 11354.40

44
IMSP Spitalul Dermatovenerologic,
Costiujeni 23.03.2022 3t.12.2022

I 19896.80

45
Centrul Stomatologic Municipal
Chiqindu 24.03.2022 31.t2.2022

20700.48
46 INSP al IGP 28.03.2022 31.122022 81 154.80
47 IMSP CS Dondu6eri 28.03.2022 31.12.2022 6240,00
48 IMSP SR CimiElia 28.03.2022 31.t2.2022 5049.60
49 IMSP CS Leova 29.03.2022 3t.12,2022 7045.20
50 IMSP CS Drochia 04.04.2022 3 t.12.2022 22489,20

51

Agentia Medicamentului si Dispoz.
Medicale 06.04.2022 31.12.2022

16008,00

52
Centrul de Recuperare pentru Copii
Ceadir-Lunga 01.04.2022

3l .12.2022
193 35.60

53
tJrreclra AsistenlS Sociald
($olddne$i) 07.04.2022 31.t2.2022

499.20
5,1 SRL ,,Danube Oil Cornpany 1 t.04.2022 31.12.2022 repetat
55 KVINT 20.04.2022 3t.t2.2022 0.00



56 ry
_::rus!e_tqel!s&!!c&rc __

IMSP SC de psihierri"

_fd.-,Moldaeroservic",

57
28.04.2022

03 o\ )M1
3t,12.2022

31.12.2022

31.12,2022

30.04.2023

31.12,2022

31.12.2022

3L12.2022

31,t2.2022

31.t2.2022

59 04.05.2022 --

60
04.05 )O)1 JUZ 1.O('

61 lU8!!_@e$!__-_
IMSP SC al Mini+ ex-xlx.::

05.05 )M)
360.00

1t 344. t R

)6543 )0
945.60

05.05 ?0r,
62

06.05.2022

t7 .05,2022

63 *ffi64

6-5
t7 .05.2022j4-Terrloelectri.r,'

66
f:on,ilirt Ruiorrl Caus.ni=-
I IMSP CS Hirbovdt

llv[SP SR orhei

#,ffiffi,*r;;,-.t
$,!q4!r!!!)

1'.7.0\ )M1 31.12.2022

3t.12.2022

3r.t2.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

271252.00

462,40

-
ery' I

67 18.0\ )m)
I 24.05.2022

| 24.05.2022

02,06,2022

06.06.2022

07.06 )^)) ]

68

69

70

/ | tr).bo

8916,00

368085,66
7t

72

f4"l@yCSqt" GRAS
j&L-- S udru cke r-Mo Ido d 31.12.2022

31.12.202216.06.2022 8-53 9,2 0
73 IMSP SCM . Gh p,r". ,,

14

r-"";;i;:;ffi=- 28.06 )h1 3t.t2.2022

31.12.2022

31.t2.2022

437 s,20I ;:,,.,",_," rgrcna gr eptdemioloeie
I I irasoolru
f:lulrlzr_qprcrlIe]le,.$ti

UIU- ,,Orange Tower,,

-ilt:tluUqqiSrccbcl"
!!!3lLMordova

14.07.2022

15.07 )M.
'15

1234.80

17553.60

3609,60

76

31.t2.2022

3t.12.2022

\ o,v t.zvzz

18.07.2022

79

_80

30824.40

4206.00

18.07.2022 I st.tz.zon
+s+{qq'P9t s

3t,12.2022
Ni

Kr

,vga uurturalS al con. Raionai
n s40,40psoreni-- t0.08.20228l 3t.12.2022

3t,12.2022
0,00

_11847.60

aYtAs-aALe!_A_
_82 12.08.2022

!9!!{!!&qitar Vete.in r" r;^-II83 lsnt.cr.;.,-# 12.08.2022
I 3 t .12.2022

I 31.12.2022
84

a;,."**ffiffi3fftffif) 10 6a ,^..__-------.-%

85

___&6

a 31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

0,00

-...........-.- 0,0087 ffi . 09.09.2022

88
9)116c, 

^^. .t,vy,1.uZ4

0,00
lnii t 

^

89
\-t r r._a,v/,2

1)/111.^^^_l .z.v>,zuzL

1 26.0e.2022

f-__js=3___r
_90 I t2/3u2022

t2/31/2022

12/31/2022

s4002,40

172<,1 o^
91

92

93

v). \u,zuzz
i/, 1.,.^^^ 4471 )n

-.--_

f;ff*::i:i:H*-nrMeHBr a

I

ya. \ v iavzz

04 li al..^

12/3U2022

l)/11hi't.1

\ J /.2 
'\)v

4939.2A

94 ,";ffi*i:#q
95 f,"rlrorl#% 10,10.2022

t l 10.2022

| 1 ,10.2022 
)-#--t

12/31/2022

lr/a1h^^^
.96

43 s8,40

855! 1nffi 12t3U2022

12/31/2022

___-!2131/2022

97

98 1094,40

2444s,20
'1n<o. ^^

IMI;P CS Hit ""sti 
-_-



99 Auto-Red Ribnita flco,"./ 20.10.2022 t2/31 234

100 Agentia de Mediu 2t,t0,2022 t213U2022 31532,40

101

Pecny6ruxaucxnii I{eHrp rurr.reHbr H

ennaelllo:rornlt, TupacrroJrb 24.10.2022 t213112022

102

Pecny6luxaucxr.rfi {eurp
BeTepuHapHo-caHrrTapHoro I-I

Qnrocauurapnoro 6rarotro,ryq]l.f,
(Acord aditionql) 25.10.2022 l2/31/2022

r03
IMSP, Centrul medicilor de familie,
mun. Bdlti 27.10.2022 12/3 t /2022 39313.20

104 ZAO, Buket Moldavii, Dubdsari 27.10.2022 t2/3 t /2022 6026,40

105 IMSP CS C lodeni 28.10.2022 12/31/2022 3318.00

I06 IMSP CS Fdlesti 02.11 .2022 1213112022 7920,00

t07 t2/31/2022

108 IMSP CS Chetrosu, Drochia 08.1I .2022 12/31/2022

109 IMSP CS $uri, Drochia 09.|.2022 l2/31/2022 3447,60

110 IMSP SCM de Ftiziopneumologie I I .l1.2022 t2/31/2022 39183.60

lll t2/3 t /2022

l2
Serviciul Tehnologii InformaJionale
Al MAI 15.t t.2022 12/31/2022

113 IMSP CS Baimaclia t'7 .t 1.2022 t2/3t/2022 0,00

114
Inspectoratul General al PoliJiei
(etqlondre) t7.11.2022 t2/3 t /2022

ll5 ANSP 17 .11.2022 t2/3 t /2022
116 Prirndria or. CIu;eni 2t.1\ .2022 t2/31/2022
tt7 IMSP SCM "Sfinta Tteirne" 23.11.2022 12/31/2022 0,00
118 Rcd-NoId Acold adit. nr.l $i nr.2 23.1I .2022 12/31/2022 48339,36
119 IMSP SR Soroca "A. Plisacari" 23 .t I .2022 l2/3 t /2022 1790.40
120 USMF "N. Testemi(at1u" 25.11 .2022 12t31t2023 0,00
121 IMSI, SR Hince$ti (AcoId adit.) 28.1L2022 t2/31/2022 0.00
t22 IMSI, SR F.ile$ti 30.1I .2022 t2/31/2023

123
Centrul de igiend 9i epidemiologie
Bender (al U) 01.t2.2022 12/3 t 12022

124 SC "Rapid Link" SRL 08.12.2022 12/3t/2022

Data completilrii : 02.02.2023

Anatolii BESCUPSCHI.

(Semndtum) $i L.g.


		2023-02-03T09:43:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




